
PREFEITURA MUNICIPAL DE LO R ^N A
ESTADO DE SAO PAULO

Fis.

L I V R O  D E  P O R T A R I A S
061

P O R T A R I A N5 10.511

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE,
Prefeita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

I) Conceder 20 (vinte) dias de férias relativas ao 
período constante do Aviso Prévio de Férias em poder da Sub-Se 
cretaria de Recursos Humanos, para serem gozadas conforme esca 
la a seguir:

NOME:
Clemida Gonçalves Lopes Bassanelli
Jair José Rodrigues
Agostinho Carrera Rodrigues
Benedito Rubens Mauro
Dario Costa Ramos
Seabstião Ofrásio
Antonio Braz dos Santos
Amado Pereira de Almeida
Hamilton Carlos de Jesus
Waldomiro Alves
Jorge dos Santos II
Silvana Lopes Molina da Silva
Ernandes Benedito Pereira
Ronald José Gomes Ferreira
João Batista Rosa
Regina Auxiliadora de Queiroz R.de Paula
Glória Graça de Almeida Trombini
Mara Isa de Abreu
Ivan Pimenta de Oliveira
Luciane Alexandre de Oliveira
Maura Aparecida Moroni
Benedito Travezani

DATA:
01/12/95 à 
01/12/95 à 
01/12/95 à 
01/12/95 à 
01/12/95 à 
01/12/95 à 
01/12/95 à 
01/12/95 à 
01/12/95 à 
01/12/95 à 
04/12/95 à 
04/12/95 à 
04/12/95 à 
04/12/95 ã 
04/12/95 à 
04/12/95 à 
04/12/95 à 
04/12/95 à 
08/12/95 à 
11/12/95 à 
11/12/95 à 
11/12/95 à

20/12/95
20/12/95
20/12/95
20/12/95
20/12/95
20/12/95
20/12/95
20/12/95
20/12/95
20/12/95
23/12/95
23/12/95
23/12/95
23/12/95
23/12/95
23/12/95
23/12/95
23/12/95
27/12/95
30/12/95
30/12/95
30/12/95








